ПРОТОКОЛ № 1304
заседания Совета Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»
(далее Союз)

Дата проведения: 19 января 2022 года.
Место проведения: г. Казань, ул. Калинина, д.48, оф.414.
Время начала заседания Совета: 16.00
Время окончания заседания Совета: 16.20
Форма проведения: совместное присутствие

На заседании Совета присутствовали три из трех членов Совета. Кворум имеется.
Председатель Совета Союза - Сепиашвили Ян Ревазович
Член Совета Союза - Комарь Анастасия Владимировна
Независимый Член Совета Союза - Шутовская Юлия Александровна

На заседании без права голоса присутствует Президент Союза Галиуллин Ринат Фаргатович.

Функции председательствующего на заседании исполняет Председатель Совета Сепиашвили Ян Ревазович.
Секретарем заседания Совета избрана Комарь Анастасия Владимировна.
Подсчёт голосов осуществлён секретарём Совета Союза Комарь А. В.

Повестка дня:
Слушали: Председателя Совета Союза – Сепиашвили Я. Р., который огласил повестку дня:

1. О назначении аудиторской проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2021 год и об утверждении аудитора.

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Совета Союза
Против                - 0
Воздержались    - 0
 Принято решение: утвердить повестку дня Совета Союза
 Председатель Союза объявил заседание открытым.

          По первому вопросу повестки дня
     Слушали:
[bookmark: _GoBack]        - Председателя Совета Союза Сепиашвили Я. Р., который предложил в соответствии   с п. 4 ст. 12 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях» назначить аудиторскую проверку ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2021 год и утвердить в качестве аудитора - ООО «Аргент-Аудит» (ИНН 7702264085, ОГРН 1027700423662, ОРНЗ 11706075112)
Обсудив вопрос о назначение аудиторской проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Союза за 2021 г.

           Голосовали:
 За                         - 3
 Против                - 0
 Воздержались    - 0

           Принято решение
           – назначить аудиторскую проверку ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности за 2021 год и утвердить в качестве аудитора - ООО «Аргент-Аудит» (ИНН 7702264085, ОГРН 1027700423662, ОРНЗ 11706075112).

          Повестка дня заседания Совета исчерпана.
Председатель объявил заседание Совета Союза закрытым.

Председатель Совета Союза                                                                          Сепиашвили Я. Р.

Секретарь Совета Союза                                                                                Комарь А. В.
1